关于做好我校秋季教学大比武决赛组织工作的通知
各年级、各学科：
为了确保我校秋季教学大比武决赛工作顺利进行并卓有成效，根据校委会意见，现将有关要求和安排通知如下：
1、 工作要求：
1、 各年级要高度重视，认真组织本单位参赛教师学习新赛制，了解新规则，及时关注赛事信息，按时参加各个环节的比赛。如未能按时间要求到位，视为弃权；
2、 各年级要组织相关学科教师及时参加听课、评课活动，对到位最差的年级学校将通报批评，并取消期末评比先进年级的资格；
3、 各学科要精心组织好本学科的赛事，实行签到制度，并协助蹲科领导、教务室主持听课、评课活动；
4、 各位参赛教师要认真对待、精心准备，严格遵守赛程和规则，诚信参赛、实力参赛，充分展示我校教学教研的新成果、新风貌;
5、 本次活动赛制新、规模大、周期长、影响广，组织难度大，请相关处室、各年级、各学科、各位参赛教师通力合作，如有意见、建议，请及时与教务室沟通。
2、 工作安排表

说明：本次进行的是语数外三科决赛，其他科目决赛推至明春进行。